1 ks 17 540,00 17 540,00 21% 21 223,40

Doprava + montáž 1 ks 12 728,00 12 728,00 21% 15 400,88

Celkem: 82 553,00 17 336,13 99 889,13

Vyhotovil: 

David Trunkát

Převzal: Celková částka bez DPH: 82 553,00 Kč

DPH: 17 336,13 Kč

Celková částka s DPH: 99 889,13 Kč

K úhradě:

99 889,13 Kč
 devadesát devět tisíc osm set osmdesát devět

korun a  třináct haléřů